HanmeHoBaHune opraHnsaunmn

KOpuaonyeckumn agpec

dakTnyeckunin agpec

[MouToBLIN agpec

TenepoHsbl

ApLpec 3NeKTPOHHOWN NOoYTbI
NHH
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OrpPH

OKTO

OKB3[

Kommepyeckuin aupexkTop
000 «Hckpa HOr»

[encTeyeT Ha OCHOBaHWu:

000 «Uckpa IO

346703, PocTtoBCcKkas obnacTb, AKCaCKNIA parnoH,
xyTop JleHnHa, 1084km ABTOMarucTpau

M-4 «[JoH-2».

PocToBckas obnacTb, AKCaCKni pamnoH,

Tpacca M4 «[JoH-2», 1084 kM, Canbckoe KosbLo
(BaTanckoe), Ha TepputTopun «PocToBArpOoSIN3NHI»
346703, PocTtoBckada obnacTb, AKCaCKU panoH,
xyTop JleHnHa, 1084km ABTOMarncTpanu

M-4 «[1oH-2».

+7 (863) 322-02-63 — oToen npogax
+7 (919) 880-08-12 — onToBLIN OTAEN

rostov@iskramotor.ru
6102060708
610201001
1146181001207
24225672

45.31.1

TpodnmeHko OMuntpuin MBaHoBUY

[loBepeHHocTU N21 oT 09.01.2018 1.
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FOXHbBIN ®-J1 MAO «[MPOMCBA3bBAHK»
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